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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1973
italiane
Fabio Agusti

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-02-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FUSION

L02117502L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SUMMERTIME

M21525503D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1973
italiane
Fabio D Annunzio

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-02-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FUSION

L02117502L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SUMMERTIME

M21525503D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1974
italiane
Emilia Neri

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-02-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FUSION

L02117502L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt SUMMERTIME

M21525503D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1983
italiane
Alessandro Giorgi

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-02-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FUSION

L02117502L

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
40Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt SUMMERTIME

M21525503D

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

10-1965
italiane
Carmen Toffanello

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-02-2023
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt A.M.F. S.P.A.

06256010965

Forma Ligjore S.P.A.
60Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ALPHA PRIVATE EQUITY FUND 7 (SCA) SICAR

B207821

Forma Ligjore fond investimi me kapital te ndryshueshem
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS

Subjekt ALPHA PRIVATE EQUITY FUNDS MANAGEMENT 
COMPANY

B161408

Forma Ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar

menaxhon fondin e investimit
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS
Subjekt BRASS SARL

B235924

Forma Ligjore SARL
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt MASTER 7

B216698

Forma Ligjore shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
63.2Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

16-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022111612370907922315001 
Për subjektin 'AMF ADRIATICA' me NIPT 'M22315001S' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Alessandro Fabrizio Giorgi 
Emilia Filippo Neri 
Fabio Dino Agusti 
Fabio Luigi D Annunzio 
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30-03-2023

Numri i çështjes: RPP2023032412163178922315001  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Alessandro Giorgi':   
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '15/11/2022' u 
bë '09/02/2023'  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'FUSION'  
U shtua përqindja e pronësisë: 40%  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'SUMMERTIME'  
U shtua përqindja e pronësisë: 100%    

U shtua pronari përfitues 'Carmen Toffanello'   
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Emilia Neri':   
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '15/11/2022' u 
bë '09/02/2023'  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'FUSION'  
U shtua përqindja e pronësisë: 40%  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'SUMMERTIME'  
U shtua përqindja e pronësisë: 100%    
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Fabio D Annunzio':   
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '15/11/2022' u 
bë '09/02/2023'  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'FUSION'  
U shtua përqindja e pronësisë: 40%  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'SUMMERTIME'  
U shtua përqindja e pronësisë: 100%    
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Fabio Agusti':   
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '15/11/2022' u 
bë '09/02/2023'  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'FUSION'  
U shtua përqindja e pronësisë: 40% 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'SUMMERTIME' 
U shtua përqindja e pronësisë: 100%   
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